
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Úřední zprávy MěFS č. 11 ze dne 2. 11. 2016 
 

 

 

Zprávy STK: 
 

 
1. Protest: 

 

 Medlánky B – Řícmanice  - STK projednala protest fotbalového klubu Řícmanice 

týkající se popisu událostí v ZoU urážlivé výroky vůči HR v SU 12. kola II. tř. MP.  

STK po prošetření všech paragrafů a na základě zjištěných skutečností (zpráva 
HR a vedoucího hostů) provedla dle § 30 bodu 1 – 4 Procesního řádu FAČR 
kontrolu a konstatuje, že uznává protest jako neoprávněný v plné výši. 

 STK za podání neoprávněného protestu uděluje dle přílohy č. 1 Procesního řádu 

FAČR fotbalovému klubu Řícmanice pořádkovou pokutu ve výši 500,- Kč.  

 
 

2. Změny termínů utkání: 

 
Starší přípravka sk. C: 
Líšeň U10A – Lokomotiva A čtvrtek 3. 11. 2016 v 16,30 hod., hřiště Kučerova 

  
  

 
3. Schvalování výsledků: 

STK projednala námitky sportovně technického charakteru uvedené v ZoU (vyjma 
nedostatků areálů a hracích ploch) 
 
II.tř. městský přebor: 

 Chrlice – Obřany – v ZoU není uveden důvod nastavení druhého poločasu. R 

Beneš Jiří ID65040297 

 Slovan – Líšeň C – v utkání byl zraněn hráč hostů Leznar Filip ID99060952 – 

pravé koleno, utkání dohrál 

 Jundrov – Svratka B – hosté 4x ŽK 

 Lelekovice – Lokomotiva – na utkání nebyl nominován HR, ale byli nominováni 

AR1 a AR2, kdy AR2 Smetana Petr ID9805869 byl starší 18 let a měl převzít 

utkání jako hlavní R. Utkání pískal jako HR laik. STK pro § 50 bod 2 SŘF předává 

AR2 do KR. 

 
III.tř. městská soutěž: 

 Lokomotiva B – Bílovice – v ZoU není uveden důvod nastavení druhého poločasu. 

R Arutiunian Edgar ID91112038 

 

 

FAČR - MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO 
 

IČ: 22880381    bank. spojení: 2698294379/0800 
 

Vídeňská 470/9,  639 00  Brno 
 

Telefon: 542 212 675   E-mail: mefs@fotbalbrno.cz 



 

 ČAFC – Jundrov B – vedoucí hostů Onderka Eduard ID78100367 se nedostavil 

k potvrzení ZoU. STK pro porušení § 61 bodu 2 SŘF uděluje klubu Jundrov 

pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč. 

 Svratka C – Kohoutovice B – k utkání nebyl nominován AR1, ale byl nominován 

AR2, který se měl na tuto pozici přesunout. STK předává rozhodčí HR Jaromír 

Přibyl ID53020207 a AR2 Zezula Miroslav ID84051265 do KR. 

 
Mladší žáci: 

 Lelekovice – Líšeň U12 B – v ZoU není uveden důvod nastavení druhého 

poločasu. R Smetana Petr ID98050869. 

 
Starší přípravka C: 

 ČAFC B – Bystrc B – v ZoU není uveden výsledek a poločas 

 
Starší přípravka D: 

 Žebětín B – Mor. Slavia – v ZoU uvedl R Petr Poddaný ID67110756, že mu nebylo 

poskytnuto občerstvení. STK pro porušení § 45 bodu j) SŘF uděluje klubu Žebětín 

pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč. 

 
Mladší přípravka A: 

 Bez závad 

 
Mladší přípravka B: 

 Bez závad 

 
Mladší přípravka C: 

 Bez závad 

 
Mini přípravka: 

 Bez závad 

 
 

4. Různé: 

 

 STK upozorňuje všechny fotbalové kluby, že od 12. 8. 2016 je možné veškeré 
změny termínů utkání zadávat prostřednictvím IS FAČR při dodržení platných 
termínů dle SŘF a RS 

 STK již nebude akceptovat změny termínu utkání vyhotovené a zaslané 
v písemné podobě 

 STK žádá všechny fotbalové kluby o pravidelnou kontrolu zadaných změn 
termínů utkání v IS FAČR, protože zatím není nastaveno automatické 
upozornění. 

 KR upozorňuje kluby, že z důvodu nedostatku rozhodčích nebude na některá 
utkání přípravek rozhodčí delegován. Zejména se bude jednat o utkání klubů, 
které mají v soutěži více družstev a stanovený začátek jejich utkání je stanoven 
na stejný den i čas. Dále se pak jedná o utkání přípravek, která mají stanoven 
začátek na sobotní a nedělní odpoledne a nehrají se jako předzápas mužů nebo 
dorostu. 

 
 
 

 



 

Zprávy DK: 
 

Nepodmíněné tresty : 
 

- 1 SU: Hrdlička Petr (Soběšice B) 

- 2 SU:  

- 3 SU: Kolmačka Jiří (Svratka B) 

- 4 SU: Zbořil Jakub (Řícmanice) 

- 8 SU: Eliš Milan (Svratka B) 

 
 

Finanční pokuta : 
 

- 2.000,- Kč: Svratka Brno B 
 
 

 
Různé DK : 

 

 Veškerá rozhodnutí DK MěFS Brno jsou zveřejněna na úřední desce MěFS, zde:  
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/317#uredni-deska nebo 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-
id=317 

 
 
 

Různé: 
 
 
 
 

Ing. Tomáš Bradáč 
   Sekretář MěFS      

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/317#uredni-deska
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=317
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=317

